Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

20 ноября 2023 года
ПРИКАЗ № 538

О проведении I I I Межрегионального
конкурса исследовательских работ
студентов и школьников «Подвиг
177 стрелковой дивизии на Лужском Рубеже»

С целью совершенствования патриотического воспитания и
гражданственности, сохранения исторической памяти о героических
подвигах участников боев на Лужском оборонительном рубеже,
формирования, развития и оказания помощи в реализации творческих
способностей обучающихся Лужского района

приказываю:

1. Провести I I I Межрегиональный конкурс исследовательских работ
студентов и школьников «Подвиг 177 стрелковой дивизии на Лужском
Рубеже» (далее Конкурс) до 15 апреля 2024 года.

2. Утвердить Положение о проведении Конкурса (приложение).
3. Методисту МКУ «Лужский ИМЦ» Енькову Е.П.:
3.1. До 30 апреля 2024 года согласовать с организатором конкурса

порядок награждения лучших участников Конкурса.
3.2. До 24 мая 2024 года подготовить проект приказа по итогам

проведения Конкурса.
4. Руководителям образовательных организаций организовать работу

по привлечению обучающихся, преподавателей и руководителей школьных
музеев к активному участию в конкурсе.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

Председатель комитета образования